
Extrato por período  
Via internet

Cliente

CONDEPREV APLICACAO
Agência: 4927 / Produto: 006 / Conta: 00071007-5

 
Emitido em

02/10/2024 - 06:09:16

Lançamentos de 30/09/2024 à 01/09/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

03/09/2024 03/09/2024 656488 APLICACAO -26270.30 0.00
10/09/2024 10/09/2024 100000 CRED TED 339278.72 339278.72
10/09/2024 10/09/2024 101400 TEV MESM T -339278.72 0.00
17/09/2024 17/09/2024 100000 CRED TED 4744.83 4744.83
17/09/2024 17/09/2024 100000 CRED TED 2816.41 7561.24
17/09/2024 17/09/2024 100000 CRED TED 5568.40 13129.64
17/09/2024 17/09/2024 171401 CRED TEV 26013.00 39142.64
17/09/2024 17/09/2024 171401 CRED TEV 51431.23 90573.87
17/09/2024 17/09/2024 171402 CRED TEV 43824.24 134398.11
18/09/2024 18/09/2024 180841 TEV MESM T -134398.11 0.00
20/09/2024 20/09/2024 100000 CRED TED 152398.91 152398.91
20/09/2024 20/09/2024 100000 CRED TED 256747.57 409146.48
20/09/2024 20/09/2024 100000 CRED TED 301313.35 710459.83
20/09/2024 20/09/2024 100000 CRED TED 78751.36 789211.19
20/09/2024 20/09/2024 100000 CRED TED 4471.36 793682.55
20/09/2024 20/09/2024 100000 CRED TED 7532.91 801215.46
20/09/2024 20/09/2024 100000 CRED TED 8840.43 810055.89
20/09/2024 20/09/2024 201602 CRED PIX 926.96 810982.85
20/09/2024 20/09/2024 201602 CRED PIX 1561.65 812544.50
20/09/2024 20/09/2024 201602 CRED PIX 1832.73 814377.23
23/09/2024 23/09/2024 201398 APLICACAO -564377.23 250000.00
23/09/2024 23/09/2024 231208 TEV MESM T -250000.00 0.00
30/09/2024 30/09/2024 617708 APLICACAO -26268.74 -26268.74
30/09/2024 30/09/2024 100000 CRED TED 26268.74 0.00
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